
UCHWAŁA NR XXXI/187/2017
RADY GMINY NIELISZ

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Nielisz uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/152/2016 Rady Gminy Nielisz z dnia  16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę – 20 000,00 zł tj. do kwoty w wysokości – 
23 273 354,18 zł, z tego dochody bieżące – 19 935 613,68 zł i dochody majątkowe w kwocie – 
3 337 740,50 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 1.

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę – 69 181,00 zł i zmniejsza się o kwotę – 49 181,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości – 23 033 354,18 zł, z tego wydatki bieżące – 18 568 845,30 zł i wydatki  
majątkowe w kwocie – 4 464 508,88 zł. Dokonane zmiany przedstawia załącznik nr 2.

3) ustaloną w § 5 ust 1 rezerwę ogólną w kwocie 127 451,00 zł, zmniejsza się do kwoty 87 451,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 2,

4) w określonym w § 7 pkt 1 zestawieniu na zadnia inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

5) określony w § 9 ust. 1 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych, stanowiący jednocześnie ich sumę zwiększa się  do wysokości 4 000 000,00 zł.

6) § 12 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz 
emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 4 000 000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nielisz

Jerzy Nowiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2555



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nielisz Nr XXXI/178/2017 z dnia 26 maja 2017 r. w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

                 bieżące
630 Turystyka 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 8 644 201,69 0,00 15 000,00 8 659 201,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 211,69 0,00 15 000,00 15 211,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 13 638 866,69 0,00 20 000,00 13 658 866,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

                      majątkowe

majątkowe razem: 3 337 740,50 0,00 0,00 3 337 740,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 347 940,50 0,00 0,00 1 347 940,50

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2555



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

               bieżące

bieżące razem: 6 276 746,99 0,00 0,00 6 276 746,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 253 354,18 0,00 20 000,00 23 273 354,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 347 940,50 0,00 0,00 1 347 940,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2555



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2555



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/187/2017 Rady Gminy Nielisz z dnia 26 maja 2017r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01010 Infrastrukrura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa linii głównej wodociągu w miejscowości Ruskie Piaski 0,00
Budowa linii głównej wodociądu w Ujazdowie 0,00
Budowa "łącznika" wodociągów Gruszka-Nielisz 0,00

600 Transport i łączność 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Odbudowa drogi Gminnej nr 110182L w miejscowości Złojec 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa budynku Urzędu Gminy 0,00
Modernizacja budynku remizy OSP w Krzaku 0,00
Modernizacja budynku wiaty metalowej w Zarudziu 0,00

0,00

720 Informatyka 0,00
 72095 Pozostała działalność 0,00

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup garażu metalowego dla OSP Nielisz 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa linni oświetlenia ulicznego w miejscowości Nielisz 0,00

926 Kultura fizyczna i sport
92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 i 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
"Budowa siłowni zewnętrznej w Gminie Nielisz" 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup urządzeń czyszczących do hali sportowej 0,00

Razem

108 000,00 108 000,00
108 000,00 108 000,00
108 000,00 108 000,00

20 000,00 20 000,00
38 000,00 38 000,00
50 000,00 50 000,00

2 420 493,50 2 420 493,50
2 355 493,50 2 355 493,50

350 000,00 350 000,00
Modernizacja dróg gminnych kwota  do dyspozycji radnych oraz  w 
ramach funduszy sołeckich 350 000,00 350 000,00

2 005 493,50 2 005 493,50
 "Przebudowa drogi gminnej nr 110162L w miejscowościach Gruszka 
Mała Pierwsza i Gruszka Mała Druga"  2 005 493,50 2 005 493,50

65 000,00 65 000,00
65 000,00 65 000,00
65 000,00 65 000,00

230 000,00 33 000,00 263 000,00
230 000,00 33 000,00 263 000,00
230 000,00 33 000,00 263 000,00
115 000,00 115 000,00
115 000,00 115 000,00

15 000,00 15 000,00
Projekt budowlany przebudowy budynku świetlicy wiejskiej w Ruskich 
Piaskach 18 000,00 18 000,00

25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00

 "Cyfrowy urząd Przyjazny mieszkańcom" w ramach Działania 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie 25 000,00 25 000,00

306 000,00 306 000,00
306 000,00 306 000,00
300 000,00 300 000,00

Współfinansowanie zakupu samochodu dla OSP Złojec - typ średni 4x4 w 
ramach Działania 6.1. Bezpieczeństwo ekologiczne w ramach RPO 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

300 000,00 300 000,00

6 000,00 6 000,00
6 000,00 6 000,00

25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00
25 000,00 25 000,00

1 209 015,38 8 000,00 1 217 015,38
1 209 015,38 8 000,00 1 217 015,38
1 102 000,00 8 000,00 1 110 000,00

Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej/hali sportowej w Nieliszu wraz z 
urządzeniami budowlanymi 1 102 000,00 8 000,00 1 110 000,00

79 515,38 79 515,38
79 515,38 79 515,38
27 500,00 27 500,00
27 500,00 27 500,00

4 323 508,88 41 000,00 4 364 508,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2555


		2017-06-06T13:02:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




